DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO FÍSICO- QUÍMICO DE
ÁGUA DE POÇO E DE CISTERNA de autoria de FELLYPE DIORGENNES CORDEIRO
GOMES, EWELLYN SILVA SOUZA, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/42970

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/42970